



Galoppenbladet maj 2024

Hej alla medlemmar i Brf Galoppen!

Tack till er som deltog i vårens städ och fixardag i området trots vinterväder. Vi som var på plats var flitiga och rensade ogräs, krattade löv, sopade parkeringar och plockade skräp. Det var mycket skräp, snus och fimpar i området och på våra parkeringsplatser. Tänk på att vara rädd om naturen. Ni som inte hade möjlighet att delta får i stället ta ett större ansvar för snöskottningen nästa vinter, för nu hoppas vi innerligt att vi slipper mer snö för den här säsongen.

Ni som önskar hämta era fläktfilter får mejla till styrelsen för att komma överens om en tid som passar.

Årsstämma nytt datum

Då revisorn tyvärr inte hinner revidera vårt bokslut och sammanställa den slutgiltiga årsredovisningen till den 15/5 måste vi tyvärr flytta fram årsstämman. Nytt datum blir måndagen den 3/6 kl. 18.30 vid grillplatsen. Kallelse har delats ut i brevlådorna. Vill du ingå i den nya styrelsen så mejla intresse till brfgaloppen@yahoo.com. När du bor i en bostadsrätt så äger du fastigheten tillsammans med dina grannar, vilket gör er gemensamt ansvariga för förvaltningen av husen. I en bostadsrättsförening råder föreningsdemokrati- där du och dina grannar har lika stor rätt att göra era röster hörda på årsstämman. Det ger dig goda möjligheter till inflytande och möjlighet att påverka föreningens framtida verksamhet och investeringar.

Återvinning

Äntligen har vi nu fått fått kärl för pappersförpackningar, plastförpackningar, tidningar, metallförpackningar, färgat och ofärgat glas i våra miljörum. Tänk på

att sortera rätt och platta till förpackningar innan de slängs i rätt behållare så de tar mindre plats. From 1 januari är det obligatoriskt att sortera matavfall. Bruna påsar finns att hämta på de flesta matvarubutiker tex Ica i Bro centrum. Övrigt avfall såsom kläder, batterier, kartonger, lysrörslampor, all elektronik, kyl & frys, byggavfall mm måste ni själva transportera till återvinningsstationen. Skulle det vara så att grovsopor lämnas på golven i miljörummen eller om vi sorterar fel så kan vi bli debiterade extra för detta. Vi ber er även att fylla upp ett restavfallskärl i taget och först när det ena kärlet är fullt börja fylla på i det andra. Märker vi att vi bara behöver betala för en tömning av restavfall per vecka så kan vi spara mycket pengar på detta.

Djurägare

Det är av yttersta vikt att alla djurägare ser till att plocka upp efter sina djur som vistas i området. Vi ber er även ta hänsyn till andra boenden och tänka på att skällande hundar kan störa andra sent på kvällen. Vi förstår att det uppstår hundmöten men vi har flera vägar i området och man kan i möjligaste mån försöka att undvika att möta andra hundägare sent på kvällarna. Tack för visad hänsyn!

Parkering

Bilar får bara tillfälligt parkeras vid grillplatsen vid av och pålastning (max 5 min). De bilar som parkerar på platser som inte är avsedda för parkering riskerar böter och bortforsling då de försvårar för räddningstjänsten att komma fram vid en nödsituation. Det är inte tillåtet att köra in med bilar på våra gräsmattor, utanför förråd samt på grusgångar i området.

Uteplatser och gården

Försök att hålla gräsytor och omgivningen fria från leksaker, plankor och annat bråte då det kan orsaka brandfara och försvårar för gräsklippning och framkomlighet. Det ser även finare ut i området om alla har det snyggt och prydligt på sina uteplatser och vid entrén.

Brandvarnare

Det är varje medlems skyldighet och ansvar att se till att brandvarnare finns och att de är funktionsdugliga. Testa dem regelbundet.

Nu ser vi fram emot våren med sol och värme.

Önskar er alla en fin Valborgsmässoafton och Första maj.



Vänligen Styrelsen

brfgaloppen@yahoo.com

<http://brfgaloppen.bostadsratterna.se>

Bernard Södbjörk Ledungsvägen 11B

Lina Cronstedt Ledungsvägen 1F

Pamela Silverhorn, Ledungsvägen 11A

Maria Williamsson Ledungsvägen 7C

Anders Wingårdh, Ledungsvägen 9B

Leif Lindström, Miklagårdsvägen 54C

Madeleine Jönér Ledungsvägen 5A